
询比公告

询比编号：HJ-2023-HW-XB-0807-1

询比名称：中色大冶新疆萨热克铜矿卡车备件采购

报价截止时间：2023年 09月 15日 17时 00分

采购人：新疆汇祥永金矿业有限公司

联系人：郑发生

联系方式：13972800713

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

HJ-2023-HW-XB-0807-1

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

制动液

|HZY3 

800g/瓶

||||

800g/瓶| HZY3 50 瓶

2

汽修维修灯

|Y65||LED 

续航 12h||  

带磁吸

续航 12h||  

带磁吸
|Y65||LED 4 个

3
低温启动液

|||||
低温启动液

低温启动

液
50 瓶

4

化油器清洗

剂

|CARB||500

ml||标榜

500ml||标榜 CARB 100 瓶

5

U型螺栓

|300290100

03||||  同

力卡车前桥

30029010003 

同力卡车前

桥

300290100

03
10 个

6

车轮螺栓

|199012340

123||||  

同力卡车后

轮

19901234012

3||||  同力

卡车后轮

199012340

123||||  

同力卡车

后轮

50 个

7

空气滤芯

|1109.6B-

020/030|||

1109.6B-

020/030

1109.6B-

020/030
2 件



|  运油车

8

中后轮刹车

鼓

|199112340

006||||陕

汽重卡

19911234000

6||||陕汽重

卡

199112340

006||||陕

汽重卡

2 件

9

铆 钉

|189000340

068||||陕

汽重卡

18900034006

8||||陕汽重

卡

189000340

068||||陕

汽重卡

5000 个

10

燃油泵|01-

674T-2||||  

同力卡车电

子燃油泵

01-674T-

2||||  同力

卡车电子燃

油泵

01-674T-

2||||  同

力卡车电

子燃油泵

2 台

11

转向器|YC-

ZXQ-

C204||||  

同力卡车

YC-ZXQ-C204
YC-ZXQ-

C204
1 个

12

转向器

|3401BA28-

00J||||  

运油车

3401BA28-

00J

3401BA28-

00J
1 件

13

转向油泵

|L38DB-

3407100|||

|天津  同

力卡车

|L38DB-

3407100

|L38DB-

3407100
2 台

14

排气弯管

|300120000

11||||天津  

同力卡车涡

轮增压下端

管

30012000011
300120000

11
2 根

15

制动器摩擦

片

|199112340

064|||TL30

1KY290F7ZL

|陕西重工

19911234006

4|||TL301KY

290F7ZL

199112340

064|||TL3

01KY290F7

ZL

16 片

16

电喇叭

|||24V 喇

叭口宽

130||  车

辆用

|24V 喇叭口

宽 130

|24V 喇叭

口宽 130
2 个



17

前大灯

|YD5C-

001||24V 

φ150||  

狄虎车用

YD5C-

001||24V 

φ150

YD5C-

001||24V 

φ150

3 套

18

水温表|||

量程 0-150 

表盘φ60-

100 接口方

向径向 接

口外螺纹

1/2英寸||

|量程 0-150 

表盘φ60-

100 接口方

向径向 接口

外螺纹 1/2

英寸

|量程 0-

150 表盘

φ60-100 

接口方向

径向 接口

外螺纹 1/2

英寸

4 块

19

电子油门踏

板

|4.11.01.0

709P||||烟

台兴业

4.11.01.070

9P

4.11.01.0

709P
2 件

20

车用蓄电池

|12V,1000A

,170Ah||||

骆驼牌或风

帆牌

12V,1000A,1

70Ah|

12V,1000A

,170Ah|
10 块

21

蓄电池|L2-

400||12V 

60Ah||

L2-400||12V 

60Ah

L2-

400||12V 

60Ah

1 件

22

高性能免维

护蓄电池

|6-QW-

130min

（580）-L 

N80||||

6-QW-130min

（580）-L 

N80||||

6-QW-

130min

（580）-L 

N80||||

4 件

23

铲刃|||||

柳工  与柳

工 ZL50CN

型 3方铲斗

配用

与柳工

ZL50CN型 3

方铲斗配用

与柳工

ZL50CN型

3方铲斗配

用

2 块

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 12日13时 30分至 2023年 09

月 15日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采

购文件。



其他内容：在采购文件附件下载报价单按项目指定品牌、规格、型号数量及生产厂

家进行报价。要求报价单位在上传报价单的同时一并上传营业执照（如有特殊资质也要

附上），如开标后发现未提供的视为无效报价。

质疑：

1、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱

（myqh123456@dyys.com）向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

二、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

（1）.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

（2）.质疑项目的名称、编号；

（3）.明确具体诉求和事实依据；

（4）.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表

签字或者盖章，并加盖公章。

3、联系方式

    招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

    地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610

新疆汇祥永金矿业有限公司



（电子签章）

2023-09-11


		8a8000c87ddbfb98017ddc219bae0539
	2023-09-12T10:55:45+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿卡车备件采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿卡车备件采购询价公告


		8a8000c87b585172017b6165c5297f2e
	2023-09-12T10:55:46+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿卡车备件采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿卡车备件采购询价公告




